
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                               РІШЕННЯ 

 

від 11 квітня 2023 року             смт Високий                   № 83 

 

«Про призначення уповноважених осіб  
на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення» в новій редакції  
 

З метою підвищення ефективності виявлення адміністративних 
правопорушень та своєчасного вжиття заходів щодо  притягнення до 
адміністративної відповідальності осіб, що вчинили адміністративні 
правопорушення визначені у пункті 2 частини 1 статті 255, КУпАП,  зокрема  
передбачених ст. ст. 103-1, 103-3, 152 КУпАП,  керуючись п.п. 4 п. б ч. 1 ст. 38 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Височанської селищної ради,  

 

ВИРІШИВ : 
 

1. Визначити новий склад осіб, які уповноважені складати протоколи про 
адміністративні правопорушення та уповноважити складати протоколи про 
адміністративні правопорушення на осіб, що вчинили адміністративні 
правопорушення визначені у пункті 2 частини 1 статті 255 КУпАП, зокрема й 
передбачених ст. ст. 103-1, 103-3, 152 КУпАП, наступних  осіб: 
№ П.І.Б. Посада 

1 Богатого  В’ячеслава 
Валерійовича 

Староста Покотилівського 
старостинського округу 
Височанської селищної ради  

2 Сотнікова Віктора Васильовича Директор КП 
«Жилкомунсервіспослуга» 

3 Савченко Тетяну Миколаївну Головний інженер  
КП «Жилкомунсервіспослуга» 

5 Мордвінова Костянтина Івановича Директор КП «Високий»  
6 Ширяєва Володимира 

Володимировича 

Спеціаліст 1 категорії 
(землевпорядник) 

7 Кобзаря Олександра Івановича Директор КП «Бабаївське ВУЖКХ» 

8 Мельника Миколу 
Володимировича 

Старший інспектор з питань 
благоустрою відділу житлово-

комунального господарства 
Височанської селищної ради 

 



 
2. Голові адміністративної комісії при Виконавчому комітеті Височанської 

селищної ради Брусенцову Володимиру Васильовичу та провідному 
спеціалісту Гнатченку Петру Миколайовичу провести навчання 
уповноважених посадових осіб із складання протоколів про 
адміністративні правопорушення і притягнення до адміністративної 
відповідальності. 

3. Рішення виконавчого комітету Височанської селищної ради від 11.03.2021 

року № 33 «Про призначення уповноважених осіб на складання протоколів 
про адміністративні правопорушення», вважати таким, що втратило 

чинність. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного з питань житлово-комунального господарства (Тройна О.В.). 
 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


